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PROJECTEUR FLOTTANT

 Ø 15,4x8,4 cm.

Plus d’infos en P.16

KAYAK GONFLABLE 
2 PERSONNES  

+ PAGAIE 2 EN 1
Dim. 325x53x81 cm, PVC

Illuminez vos soirées d'été 

dans votre piscineDU FRAIS CET ÉTÉ ! 

Veilleuse 
couleurs 

changeantes

MINI RAFRAÎCHISSEUR D’AIR SILENCIEUX
Dim. 20x20x17 cm, polypropylène, adaptateur 230 V inclus.

Plus d’infos en P. 21

SERVIETTE DE PLAGE Dim. 150x80 cm, 3 coloris disponibles

3 vitesses de 
refroidissement

Autonomie  
10h

Réservoir
 d’eau 600ml

Silencieux

Retrouvez toutes les informations sur gifi.ch

GiFi Suisse
Offre valable du mardi 8 au lundi 21 juin 2021 

Offre valable du mardi 8 au lundi 21 juin 2021 inclus
Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot.  

Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock.  
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

Rejoignez le 
CLUB !
C’est gratuit
 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

@gifi.ch

Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin 
sélectionné. 

Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre 
magasin GiFi 
pour retirer votre 
commande.Sur gifi.ch

Nouveau service :

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

NOS COLORIS

2 designs  

de projection
inclus

Recharge solaire  

ou par câble 
usb

Illumine  

jusqu’à 25 m2

LES 3 PIÈCES

10 valves Pagaie 
retractable

2 sièges
inclus

2.95

65.90

26.9019.90

Prix CLUB
33.9026.90

Prix CLUB



TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !2 3

Des modèles collectors chase disponibles en magasin 

VOYAGEZ MALIN

SET DE VOYAGE  
POUR HOMME

Dim. 22x15x8 cm, 
polyuréthane

FIGURINE POP 
CASA DE PAPEL

H. 9 cm, vinyle

LES 6 PIÈCES

Contient 1 éponge 
exfoliante au charbon, 
4 flacons de voyage 
et 1 pochette

El ProfessorTokyo

3 TROUSSES DE VOYAGE
3 modèles disponibles

COUSSIN TOUR DE COU
 À MEMOIRE DE FORME

Dim. 30x30x5 cm, polyester 

KIT 4 FLACONS DE 
VOYAGE + TROUSSE

Dim. 21x3x19,5 cm, plastique

Denver

Berlin

Helsinski
Nairobi

Rio

Attache
par élastique

S’enfile
directement 
sur la portière

Laisse passer l’air en 
protégeant des rayons
du soleil

S’adapte 
à tous les 
sièges et 
lavable à 
30°C

Protégez-les des UV

Convient 
aux citadines et berlines

HOUSSE DE SIÈGE ÉPONGE
Polyester, EVA

PARE SOLEIL 
CHAUSSETTE

Dim. 130x60 cm, polyester

Autre coloris

Charge de 
10 000 mAh

Câble 3 en 1
universel 

2 ports USB

TÉLÉPHONIE

CHARGEUR NOMADE 
Chargeur universel, 

compatible avec smartphone

CHARGEUR 
TÉLÉPHONE ALLUME 

CIGARE

ASPIRATEUR VOITURE 
3 EN 1

Dim. 34,5x11,5x13 cm, 
polypropylène

2 ports USB

Chargeur  
12v inclus

Filtre lavable

Mesure de la 
pression et gonflage des 

pneus

Éclairage

Aspiration de la 
poussière

BÂCHE DE 
PROTECTION 

IMPERMÉABLE
Dim. 200x300 cm, 

polyester

COUVRE VOLANT 
VOITURE

Taille universelle, 
aluminium, polyester

PARE SOLEIL

Malin :
multiples utilisations

oeillets renforcés

LES 5 PIÈCES

LES 3 PIÈCES

22..--

22.95.95

11.-.-

19.9017.90

Prix CLUB

12.909.90

Prix CLUB

88.90.90

1111.90.90

66.90.90

77.90.90
8.906.90

Prix CLUB

37.9029.90

Prix CLUB

7.904.90

Prix CLUB

5.902.90

Prix CLUB



TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !4 5

PRENEZ SOIN DE VOUS AVEC
SCULPTEZ  VOTRE BARBE 

AVEC PRÉCISION !

 GARANTIE 
2 ANS

RÉALISEZ 
 TOUS LES STYLES DE COUPE

Sabots de 3mm, 6mm, 9mm et 12mm

Accessoires
inclus

Se lave 
à l’eau 

PORTE ÉTIQUETTE 
POUR BAGAGE

Dim. 10x1x6,5 cm, PVC

GIFIBOX DIFFUSEUR  
HUILES ESSENTIELLES

Contient : 1 flacon 10 ml Synergie Air Pur,  
1 flacon 10 ml Synergie Sérénité, 1 livre de  

64 pages de conseils et de fiches pratiques

Peigne 
réglable

de 1 à 12 mm

TONDEUSE 
À BARBE

Dim. 12x6,5x19 cm, 
plastique, prise USB, 

cordon inclus

TONDEUSE À CHEVEUX FILAIRE
Dim. 18,5x6x24,5 cm,  

plastique, se branche sur secteur

Brosse
de nettoyage
incluse

DES CHEVEUX LISSES DES CHEVEUX LISSES ET ET 
BRILLANTS !BRILLANTS !

3 reglages de témperature
160°C - 180°C - 200°C

Sans fil

Prise USB 
incluse

Autonomie 1 h

LISSEUR
 SANS FIL

Dim. 22,5x7,5x1,7 cm

 MASSEZ, DÉCONTRACTUREZ  MASSEZ, DÉCONTRACTUREZ 
ET EXFOLIEZET EXFOLIEZ ! !

MASSEUR  
ANTI-CELLULITE 

MULTIFONCTION
L. 18 cm, 220 V, 28 W, 50 Hz, 

fonctionne sur secteur

Maille protectrice 
en tissu :

protège le poil 
pendant le massage

Tête de massage lisse : 
massages délicats, 

profonds et relaxants

Tête de massage 
décontracturante :

réduit les courbatures
 musculaires

Tête de massage 
anti-cellulite

Tête exfoliante :
adoucit les cors

A. Chapeau

B. Chapeau
enfant

C. Chapeau

ÉCLAIRE 
CHACUN DE TES PAS !

SABOT 
LUMINEUX 
Taille 24 à 29, 
plastique EVA 

Lumineux

Lumineux

LUNETTES 
DE SOLEIL

Dim. 14,5x14x4,8 cm,  
polypropylène, 
polycarbonate

Nombreux
modèles

BOÎTE DE 
TRANSPORT 

POUR LENTILLES 
DE CONTACT 

Ø 8x3 cm, plastique

A. CHAPEAU Dim. 33x11 cm 6.90  B. CHAPEAU ENFANT Ø 25x12 cm 2.95  C. CHAPEAU Ø 29x15 cm 6.90 22.95.95

22.95.95

11.90.90

15.9012.90

Prix CLUB

3939.90.90 9.90

39.90

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE
66.90.90

22.95.95

66.90.90

30.9026.90

Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB

2.95



Transportez ce jerrican de 15L sans 
encombrement en le pliant dans vos 

valises
 

Poignée de 
transport

TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !6 7

PROFITEZ DU GRAND AIR
Gain de place !

Se plie en un tour de main ! 
Poignée de transport

PANIER DE PLAGE
Dim. 56x23x30 cm, jonc et cuir

JERRICAN PLIABLE 15 L
Plié dim. 25x23x10 cm, 

déplié dim. 23x23x21 cm, plastique

Panier artisanal fabriqué à 
Madagascar, 100% végétal

Poignées en cuir 
véritable 

Nombreux coloris
disponibles

Fini le sable 
au fond de 
votre sac !

Maille
anti-sable

A. ASSIETTE RONDE MÉLAMINÉ Ø 24,5 cm  1.60   

B. GOBELET MOJITO  Ø 8,5x12,10 cm, verre  2.-  C.  BOUTEILLE EN 

VERRE EFFET GIVRÉ 1 L Ø 9x15 cm  2.80   D. COUPELLE MÉLAMINÉ   

Ø 14,5x7 cm 1.-  E. SALADIER MÉLAMINÉ Ø 24x10 cm  4.90 
SAC 

DE PLAGE 
AVEC MAILLE  

ANTI SABLE 
16 L

Dim. 31x30x21 cm, 
100% polyester

50 GOBELETS
Carton

2X500  
CURE-DENTS

4 PAILLES 
RÉUTILISABLES

3 RECETTES DE  
COCKTAILS DÉLICIEUX

Goupillon 
inclus

A. Assiette

B. Gobelet 
mojito

C. Bouteille

E. Saladier

VERRES À COCKTAIL 
RECETTES

Cont. 40 cl

4 PAILLES EN INOX
Ø 0,6x21,5 cm

LOT DE 4

La recette en +

Mojito

Smoothie détox

Milkshake

Irisées

BOUTEILLE 
CHAUD/FROID 1 L 

+ 2 TASSES

GLACIÈRE 29 L
Dim. 39x38,5x29 cm, 
plastique

BLOC 
RÉFRIGÉRANT

FAUTEUIL 
PLIABLE
Dim. 58x54x76 cm, 
aluminium

D. Coupelle

LOT DE 4

LOT DE 2

LOT DE 50

22.95.9588.90.90 2525.90.90

77.90.90

11.50.50

1.-

22.80.80

44.90.90
11.-.-

22.-.-

11.60.60

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

22..--

11.65.65

11.-.-
2.802.-

Prix CLUB

17.9015.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

12.907.90

Prix CLUB



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !8 9

CUISINEZ EN FAMILLE

Hache en un tour 
de main légumes, 
fruits secs et pain 
pour chapelure

 GARANTIE 
2 ANS

 GARANTIE 
2 ANS

 GARANTIE 
2 ANS

 GARANTIE 
2 ANS

IDÉAL POUR TOUT COUPER 
EN QUELQUES SECONDES !

MINI HACHOIR MANUEL
Dim. 12x12x9,5 cmSALADIER + COUVERCLE

CISEAUX MALIN  
2 EN 1

4 ASSIETTES
Ø 24 cm

S’EMPORTE PARTOUT
GRÂCE AU COUVERCLE

COUPELLE
Ø 17 cm

6 GOBELETS
Cont. 27 cl

Thermostat
réglable

VERRE
Cont. 40 cl

SALADIER
Ø 28 cm

Bac récupérateur
de graisse
Poignée 
Thermostat réglable
Plaque anti-adhésive

Cuve amovible inox
Pieds anti-dérapants

Thermostat 190°C
12 BOLS

Ø 12 cm

Cuisinez en extérieur 
cet été !

RÉCHAUD 
DOUBLE FOYER 

Dim. 46x27x6,5 cm

FRITEUSE 3 L
2 000 W

PLANCHA ÉLECTRIQUE
Dim. 87x22x10 cm, 1 800 W, aluminium

GRILL PANINI
1 800 W, acier

3 en 1 
Grill, 
Panini, 
Grill de table

FORMAT XL

NOTRE GAMME RÉUTILISABLE

Un repas autour
 d’une plancha 

Pain

AlimentsÉcailleur

Économe

Décapsuleur

LOT DE 12LOT DE 6LOT DE 4

37.9031.90

Prix CLUB
39.9029.90

Prix CLUB

53.9040.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

3333.90.90

55.90.90

22.50.50

4.902.95

Prix CLUB

11.50.50 22.95.9511.-.- 44.90.90 1212.90.90



3 coussins

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !10 11

DÉTENDEZ-VOUS 

CHAUFFEUSE BAHAMAS
Plié dim. 75x57,5x51 cm, déplié dim. 176x57,5x24 cm, 

tissu polyester 170 g/m2, traité pour l’exterieur
 et déperlant, garnissage polycoton

PARASOL JAVA ROND
Ø 250x245 cm,

 structure métal ardoise,  
mât aluminium, finition mate, 

traité époxy,  
toile polyester 180 g/m²,  

ouverture manivelle, 
inclinable

VOILE D’OMBRAGE 
TRIANGLE DELTA 
BAHAMAS
Dim. 200x200 cm, 
180 g/m2, polyester , 
accroches acier galvanisé,
corde de fixation incluse

3 COUSSINS POUR SALON 
EN PALETTE GRIS

Assise dim. 120x80x17 cm,
dossier dim. 65x75x17 cm, polycoton

Déperlant

Corde de 
fixation 
incluse

PF 30+ 

Inclinable

6 baleines acier

NOS COLORIS

SALON DE JARDIN VIVA 
Canapé dim. 121x58x74 cm, fauteuil dim. 60x58x74 cm,

table dim. 59x46x40 cm, structure polypropylène

LES 3 PIÈCES
2 COUSSINS BAIN DE SOLEIL 

Dim. 185x55x4 cm, toile polyester 100 g/m², 
traité pour l’exterieur et déperlant,

garnissage polyester 10D

COUSSIN BAIN DE SOLEIL 
Dim. 183x55x3 cm, 

toile polyester 140 g/m², 
traité pour l’exterieur et déperlant, 

garnissage polyester 10D

4 GALETTES  DE CHAISE 
Dim. 40x40x2 cm, polyester

GALETTE DE CHAISE BICOLORE  
Dim. 40x40x2 cm, housse polyester, 

garnissage polyester et polyuréthane

Déperlant

Déperlant

LOT DE 2

LOT DE 4

LES 4 PIÈCES

Réversible
Bicolore

2.802.50

Prix CLUB

88.90.902222.90.90

6666.90.90

6666.90.90

1717.90.90

25.90

209.-189.-

Prix CLUB

42.9033.90

Prix CLUB



4 modèles 
disponibles

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !12 13

ÉCLATEZ-VOUS ENTRE AMIS

ENCEINTE NOMADE 
EFFET DE LUMIÈRE ET MICRO

Dim. 22x26x38,5 cm, autonomie 4 h

Bluetooth
Micro SD

USB

Poignée 
intégrée

Multiples
ports audio

Batterie 
rechargeable 
Autonomie 
2/3 h

Pied
retractable Se pose au sol

Micro filaire inclus
Chargeur inclus

3 h d’autonomie
Résistante à l’eau     

MINI ENCEINTE 
BLUETOOTH TINY 

Ø 3,6x4,1 cm, bluetooth 5.0

POCHETTE DE 
PROTECTION TÉLÉPHONE

Dim. 20x10x2 cm, polypropylène

Connectez  
2 enceintes en stéréo 

Déclencheur 
pour photos

Idéal 
smartphone 7,5’’ maxi,

 argent liquide, CB 
Résistante à l’eau 

ENCEINTE FLOTTANTE 
BLUETOOTH

Autonomie 3 h, chargement USB

S’AMUSER DANS L’EAU 

Tapis de jeu
inclus

Emportez vos jeux 
préférés partout

Réalisez un 
puissance 4 en 

tirant sur les jetons 
pour les déloger

Pistolet NERF

 Faites tourner 
la roulette et 

découvrez votre 
question… 

ou votre gage ! 

Pour une soirée 
folle entre amis

 

Existe en
police MALLETTE MÉTIER

Pompier ou policier 
+ 3 véhicules, dès 3 ans

JEU  
PUISSANCE 4

Dim. 40x28 cm

JEU LA ROULETTE 
DES PROBLÈMES

Dim. 40x40 cm, dès 18 ans

LES 43 PIÈCES

JEU DE VOYAGE

VISEZ JUSTE POUR DÉCROCHER LA VICTOIRE

De 3 à 10 
joueurs

7.904.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

1010.90.90 3939.90.90

1515.90.90

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

9.906.90

Prix CLUB

11.9010.90

Prix CLUB

53.9039.90

Prix CLUB



SERVIETTE DE 

PLAGE 
Dim. 150x80 cm

3 coloris disponibles

X10

x2 x1 x1

X2X2

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !14 15

DEVIENS LE CHAMPION DE LA GLISSADE

 JEU CHASSE AUX TRÉSORS

6 diamants + 20 pièces de monnaie inclus,

 dim. 21,5x16x18 cm, polypropylène et PVC, 
dès 3 ans

SABLE
15 KG

PISCINE BAC À SABLE 
Dim. 86x77x20 cm, polypropylène, 

cont. 75 L, dès 3 ans

JEU PÊCHE 
AUX CANARDS
10 canards +  
2 cannes à pêche 

JOUEZ ENSEMBLE

LES 3 PIÈCES

LES 3 PIÈCES

SURPASSE-TOI PETIT NINJA

PARCOURS COMMANDO GLISSE 
JET D’EAU

Tapis jet d’eau dim. 4,88 M x71 cm, 
saut de pneus dim. 1,78 M x81 cm, 

saut de haie dim. 1,19 M x30x63 cm,  
PVC, dès 5 ans

PARCOURS OBSTACLES GONFLABLE NINJA
4 plots dim. 41x41x101 cm, arche dim. 127x93x132 cm, 

saut de haie dim. 95x95x150 cm, dès 3 ans

Raccordement 
tuyau pour les 

jets d’eau

FRITE MOUSSE ARTICULÉE
Dim. 160x28x6 cm, dès 3 ans

4 FLAMANTS ROSES
 LESTÉS + 8 ANNEAUX 
Dim. 22x15x30 cm, dès 3 ans

LES 3 PIÈCES
2 CAGES ET UN 

BALLON DE FOOTBALL
Dim. 120x57x63 cm, 

ballon et gonfleur inclus, 
dès 3 ans 

JEU DE 12 QUILLES FINLANDAISES
Quille Ø 5x15 cm, 1 lanceur, pin, dès 3 ans

LES 12 PIÈCES

LES 27 PIÈCES

LES 12 PIÈCES

15.9010.90

Prix CLUB

8.907.90

Prix CLUB

44.90.90

3939.90.90

3939.90.90

1010.90.90

8.906.90

Prix CLUB

39.9023.90

Prix CLUB

16.9011.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB



2

Pool Party Sea TropicalPool Party

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !16 17

PROJECTEUR DE LUMIÈRE 
FLOTTANT SOLAIRE

Ø 15,4x8,4 cm. Recharge 2 capsules  
pour lumière flottante à 2.95

Télécommande 
pour 3 modes 
d’éclairage :

- fixe
- clignotant

- fondu

Recharge solaire  
ou par câble usb

Illumine  
jusqu’à 25 m2

Flottez dans l’eau

en position assise

Flottez dans l’eau

en position allongée

AUTRES DESIGNS

2 designs  
de projection
inclus

HAMAC FLOTTANT SEMI IMMERGÉ
MATELAS FLOTTANT 

SEMI IMMERGÉ
Dim. 170x85 cm SERVIETTE DE PLAGE

Dim. 170x90 cm, coton 

BALLON DE PLAGE 
GONFLABLE

Ø 40 cm, PVC

4 modèles 
disponibles 

MATELAS 
GONFLABLE

Dim. 181x82x22 cm

BOUÉE 
GONFLABLE 

ADULTE 
Ø 120x28 cm, PVC

ILE MATELAS 
GONFLABLE XL
Ø 150x25 cm, PVC

Pool Party Sea TropicalPool Party

Appuie-tête 
confortable 

Semi-immergé

33.9026.90

Prix CLUB

2222.90.90 1919.90.90

1919.90.90

12.9010.90

Prix CLUB

15.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !18 19

CHAISE FLOTTANTE 
PISCINE

Dim. 80x42x3 cm,
mousse EVA épaisse et 

confortable, à partir de 14 ans

Ombrelle 
amovible
à scratch

PISCINETTE 
AVEC OMBRELLE 
Dim. 103 x103x92 cm, 

piscinette Ø 60 cm,
 matière PVC, dès 1 an,

2 modèles au choix

Modèle 
licorne

Modèle 
monstre

 Très confortable 
pour s’assoir au 

bord de la piscine 
ou comme coussin

Permet de flotter 
dans l’eau en 

position détendue : 
assise ou allongée

VOGUEZ SUR L’EAU

BOUÉE CONFLABLE 
DONUT
Ø 83 cm, PVC, dès 3 ans

ARC EN CIEL
GONFLABLE

L. 170 cm

SIRÈNE 
GONFLABLE

Ø 102 cm

LICORNE
GONFLABLE
Ø 187 cm

FLEUR
GONFLABLE
Ø 130 cm

CHAISE LONGUE GONFLABLE
Dim. 170x91 cm, PVC, à partir de 14 ans

COURONNE
GONFLABLE
 Ø 170 cm

17.9015.90

Prix CLUB

46.9039.90

Prix CLUB

23.9022.90

Prix CLUB

66.90.90

1111.90.90

1212.90.90

25.9023.90

Prix CLUB
17.9015.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB



TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !20 21

PROTÉGEZ-VOUS DES INSECTES 
DES NUITS PAISIBLES 
SANS NUISIBLES

Pliable

TORCHE EN 
BAMBOU 

Ø 9x120 cm,
 bambou et paraffine

BOUGIE 
TERRACOTTA

 Ø 20x7 cm

BOUGIE 
CITRONNELLE
3 MÈCHES XL

Ø 18,5x21,5 cm

MOUSTIQUAIRE DE LIT DÔME 
1 PERSONNE

Dim. 90x200x80 cm, fibre de verre

RAQUETTE  
ATTRAPE-INSECTES  

ÉLECTRIQUE
H. 47 cm, fonctionne  

avec 2 piles LR06

3 MOUSTIQUAIRES
 DE PORTE

L. 100 cm

2 senteurs
lavande ou 
citronnelle

Citronnelle

Temps de
combustion 52 h

NOS COLORIS

DE L’AIR FRAIS SANS ÊTRE DÉRANGÉ

3 vitesses de 
refroidissement

VENTILATEUR 
SUR PIED
H. 125 cm, 50 W, 
polypropylène

VENTILATEUR 
TOUR 3 VITESSES
H. 82 cm, 45 W

MINI RAFRAÎCHISSEUR
D’AIR SILENCIEUX

Dim. 20x20x17 cm,
polypropylène, adaptateur 230 V inclus

NOS COLORIS
NOS COLORIS

Veilleuse 
couleurs 

changeantes

ÉVENTAIL

BRUMISATEUR 
EAU EVOLUDERM

Ø 3,5x13 cm, 
cont. 50 ml, métal

BRACELET
 ANTI-MOUSTIQUE

Convient à 
tous types de 

peaux : Hydrate, 
rafraîchit, tonifie

Autonomie 
10 h

Réservoir 
d’eau 600 ml

Silencieux

NOS COLORIS

Oscille
à 70°

3 vitesses3 vitesses

Oscille
à 70°

LOT DE 3

22..--

11..--

22.15.15
7.906.90

Prix CLUB

1717.90.90

1212.90.90

88.90.90

19.90

26.9019.90

Prix CLUB

53.9032.90

Prix CLUB

35.9023.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB



TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !22 23

CHANGEZ LA DÉCO

8 senteurs
disponibles

SINGE DE LA SAGESSE
Dim. 8x7x12,5 cm, polyrésine

BOUGIE PARFUMÉE
Ø 13,5x6 cm, 4 mèches, métal,

12 h de combustion

COFFRET 
SENTEUR ZEN
Ø 33x10 cm, bois, 
ciment et verre

BOUDDHA
Ø 16x21 cm, 

polyrésine

SELLETTE 
Ø 30x39,5 cm, métal et bois

SUSPENSION BAMBOU 
Ø 40x120 cm, E27 max. 40 W

TÊTE DE BOUDDHA
Dim. 19x21x31 cm, 
polyrésine

NOS COLORIS

STATUE BOUDDHA
Dim. 6,5x4,5x10,5 cm, 

3 modèles disponibles, 
ciment

VASE
Céramique

ENCENS NAG 
CHAMPA

L. 21,5 cm, 15 g

A. PANIÈRE RONDE FIBRE TRESSÉE Ø 22x.17 cm 2.95 -. Existe aussi en Ø 18x13 cm à 4.90 et en  

Ø 24x19 cm à 6.90  B. PANIÈRE RONDE COTON Ø 26x20 cm 6.90 -.  Existe aussi en Ø 28x23 cm à 10.90 8.90  

et en Ø 30x26 cm à 14.90 12.90 C. 2 PANIÈRES EN OSIER NATUREL Ø 21x20 cm et Ø 27x23 cm à 21.90 11.90

PANIÈRE RONDE BICOLORE 
Ø 25x23 cm.  

Existe aussi Ø 30x25 cm à 8.90, 
et en Ø 33x28 cm à 12.90

PANIÈRE RECTANGULAIRE
Dim. 31x23x11 cm (x1)

 et dim. 15x19x10 cm (x2)

B. Panière coton

A. Panière fibre tressée

NOS COLORIS

NOS COLORIS

C. Panière osier

LES 3 PIÈCES

LES 3 PIÈCES

LOT DE 2

22.95.95
66.90.90

66.90.90 1212.90.90

3535.90.90

1212.90.90

1717.90.90

1919.90.90

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

11.25.25

11.60.60

11.40.40
22.9012.90

Prix CLUB

21.9011.90

Prix CLUB

33.9019.90

Prix CLUB

3.902.95

Prix CLUB



TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !24 25

2 coloris
disponibles

4 GANTS 
DE TOILETTE

Dim. 15x21 cm, coton

OREILLER CARRÉ
 Dim. 60x60x10 cm,

 100% polyester

COUSSIN 
IMPRIMÉ

Dim. 40x40 cm, 
microfibre

SERVIETTE
 DE TOILETTE

Dim. 100x50 cm, coton

2 PROTÈGES MATELAS 
OU 4 OREILLERS JETABLES 
Dim. 90x190 cm, 100% polypropylène. 
Existe aussi en dim. 140x190 cm à 7.90
ou taie d’oreiller (x4) dim. 60x60 cm à 6.90

BANC
RANGE-CHAUSSURES

Dim. 77,5x29,5x45 cm, bois

2 CHAISES CHLOÉ
Dim. 45,5x52x85 cm,

 polypropylène et hêtre
BOUT DE CANAPÉ

Dim. 30x30x30 cm, pin, MDF*

TABLE BASSE 
SALOON

Dim. 110x36x71,5 cm, 
plateau sapin, 

4 roulettes métal, freins

LIT GONFLABLE 2 PERSONNES

Dim. 152x203x42 cm, gonfleur inclus, Fiber Tech et vinyle

OREILLER BIEN-ÊTRE
Dim. 60x60 cm, polyester

LOT DE 2

LOT DE 2

LOT DE 4

NOS COLORIS

Idéal pour
les locations

*M
D
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e
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3 modèles disponibles : 

- Oreiller anti-moustique
- Oreiller parfum linge frais
- Oreiller fraîcheur

8080.90.9066.90.90

2929.90.90

44.90.90

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

4.902.95

Prix CLUB

22.70.70

22.70.70

11.90.90

209.-139.-

Prix CLUB

53.9042.90

Prix CLUB

88.90.90



NOS COLORIS

TOUT
À MOINS DE

1
2
3

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !26 27

10 CINTRES
Dim. 41x21,5x7 cm, 

polypropylène   

100 PINCES  
À LINGE 

L. 12,5 cm, bois

PANIÈRE 
EMPILABLE

Dim. 34x24x14 cm

6 x 10 L

PENSEZ-Y !

A. Housse 
vêtements

B. Cintre 
pliable

A. HOUSSE POUR VÊTEMENTS ET CHAUSSURES Dim. 70x5x140 cm, polyester et PVC 4.90 

B. CINTRE PLIABLE  Dim. 39x1x17 cm, polypropylène et aluminium 2.- 

6 BOÎTES DE 
RANGEMENT 10 L + 

COUVERCLE 
Dim. 36,5x26,5x14 cm, 

plastique

6 HOUSSES VIDE D’AIR  
+ POMPE

Dim. 60x40 cm (x2) + dim. 140x60 cm (x2) 
+ dim. 140x70 cm (x2), polypropylène

Gagnez de la place
 dans vos placards 

 
 

Pompe
incluse 

LOT DE 6

LES 7 PIÈCES

LOT DE 10

LOT DE 100

Idéal lors 
de vos

 déplacements

Stockez vos produits 
d’entretien ou transportez votre inge

GAGNEZ DE LA PLACE 

Pliable
Gain de place

SUPPORT POUR 
SAC POUBELLE 
EN KIT PLIABLE

Dim. 34x31x67 cm

ENROULEUR 
CORDE À LINGE 

RÉTRACTABLE 8 M
10 pinces à linge incluses

DESSERTE
 À ROULETTES
Dim. 60x22x79 cm, 

polypropylène

RANGE 
BOUTEILLE 

PLIABLE GRIS 
Dim. 38,5x24,5x35,5 cm,  

polypropylène

LES 11 PIÈCES

PANIÈRE RÉTRACTABLE
Dim. 53x39x23 cm, polypropylène

BOX DE RANGEMENT 
COFFRE DE VOITURE 30 L 

Dim. 42x37,5x33 cm, polypropylène 

Peut servir de 
marche pied 
d’appoint 
ou de siège
charge  
max. 80 kg

Se plie pour 
un gain de place 

8 M d’étendage

NOS COLORIS

x10
11.50.50

22.15.15

22.95.95
7.906.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

11.9010.90

Prix CLUB

44.90.90

22.90 1212.90.90

44.90.90

22.-.-

44.90.90

25.9021.90

Prix CLUB

39.9033.90

Prix CLUB



SERVIETTE DE 
PLAGE 
Dim. 150x80 cm
3 coloris disponibles

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !28 29

PENSEZ À EUX

7 JOUETS POUR 
CHIEN

GAMELLE À REMPLISSAGE 
AUTOMATIQUEÀ raccorder au tuyau d’arrosage, 1,5 L, polypropylène

Remplissage 
automatique

 lorsque le niveau 
d’eau est bas

À placer quelques 
heures au 

réfrigérateur 
avant utilisation 

pour un 
rafraîchissement 

optimal

MATELAS
RAFRAÎCHISSANT

Dim. 90x50x0,5 cm, polypropylène

MATELAS POUR CHIEN 
Dim. 70x46 cm, 100% polyester,

 garniture fibres de polypropylène.  
Existe aussi en dim. 100x80 cm à 26.90 12.90

Sans électricité 
ni piles Goutte 

à goutte
intégré

COUTEAU 
DE CHEF

Dim. 8x8x14 cm
DISTRIBUTEUR 
D’ÉPICES AVEC 

COUVERCLE
Ø 6,5x7,5 cm, 

polypropylène, 
épices incluses

SEAU POUR FRITES 
INOX ARGENTÉ

Ø 12x11,5 cm

MUG
Ø 8,5x10,5 cm, 

porcelaine

BOL HUMORISTIQUE 
Ø 14x7,4 cm, céramique

CLOCHE DÉCO 
À SUSPENDRE

Ø 6,5x10 cm,  
verre, fibre

COFFRET 
CÔNES 
D’ENCENS
Cône Ø 1,5x6x9 cm.  
Existe en 4 parfums :
 bois de santal, thé 
vert, rose ou océan

KIT PREMIER SECOURS
Dim. 10x3x14 cm, plastique 

5 PHOTOPHORES
Ø 5x3,5 cm, verre, 

bougie non incluse

PLAISIRS D’ÉTÉ 
BONBONS ET JOUETS 

FLEUR
DE DOUCHE

MON 
PETIT 

POT DE 
FLEUR

Ø 10x13 cm, 
3 modèles 

disponibles

LES 7 PIÈCES

LOT DE 5

2.- 3.-1.-à moins deTOUT

22.-.- 22.-.-

22.50.50 11.50.50 11.-.-

11.-.-

66.90.90

22.25.25 22.95.95

1212.90.90

88.90.90

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE

22.95.9511.30.3022.95.95

11.50.50
14.906.90

Prix CLUB



Effet pierre

Effet pierre

Effet pierre

°F
°C

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !30 31

NOS ARRIVAGES À SAISIR 
Quantités LIMITÉES

CHAISE LUCCIA
Dim. 51x48x78 cm, polypropylèneGAUFRIER BUBBLE

Dim. 23,4x18,9x10,8 cm, 1 000 W
WOK

Ø 28x10,8 cm, aluminium

6 ASSIETTES 
RÉUTILISABLES

Plastique

TOILE CIRÉE  
AU MÈTRE

SAUTEUSE AVEC COUVERCLE
Ø 24x10,1 cm, aluminium

FAITOUT AVEC COUVERCLE
Ø 24x13,5 cm, cont. 4,7 L, aluminium 

LOT DE 6

2 modèles : 
ananas ou bayadère

FILTRE POUR 
CARAFE 

FILTRANTE

1 filtre 
inclus

Durée de vie :
1 mois

CARAFE 
FILTRANTE 

MICRO 
X-CLEAN 2,6 L
Dim. 24x11x25 cm, 

2,6 L, plastique

THERMOMÈTRE
FRONTAL

2 unités :
Celcius ou Fahrenheit

Prise de T°
en 1 seconde

1 
seconde

2626.90.903939.90.90

4646.90.90 2626.90.90

44.90.90

66.90.90 1212.90.90

22.50.50

5353.90.90

46.9033.90

Prix CLUB

Á PARTIR DEÁ PARTIR DE



Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !32 33

NOS ARRIVAGES À SAISIR 
Quantités LIMITÉES

FAUTEUIL  
ENFANT RELAX
Dim. 37x40x45 cm, 

polypropylène

5 PINCEAUX
Polypropylène

ROULEAU + BAC PEINTURE
L. 30 cm

TABLE ENFANT VIVA
Dim. 55x50x44 cm, polypropylène

SEAU DE PLAGE XL + 5 ACCESSOIRES
5 accessoires inclus : 1 râteau, 1 pelle, 1 arrosoir,  

1 moule, 1 tamis, dès 18 mois

JEU DE PLONGÉE
6 possions lestés, 

1 épuisette, dès 3 ans

TAPIS DE GLISSE DOUBLE
Dim. 550x145x10 cm, PVC, dès 5 ans

GLACE GONFLABLE
Dim. 187x18 cm, PVC, dès 14 ans

FAUTEUIL 
ENFANT VIVA

Dim. 37x52x40 cm, 
polypropylène

LOT DE 5

4 FLACONS 
MINIATURES
Cont. 50 ml

PAILLON 
ARTIFICIEL

Dim. 300x100 cm, PVC

LES 9 PIÈCES

LAVE GLACE ÉTÉ 5 L
Soit 0.40 le litre

5 BORNES 
SOLAIRES

BOÎTE DE 
RANGEMENT 
60 L
Dim. 59x39x35,5 cm

LOT DE 5 LOT DE 2

LES 6 PIÈCES

LOT DE 4

LES 7 PIÈCES
Nombreux modèles

disponibles

Sélection enfants !

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

88.90.90

88.90.90

3030.90.901010.90.90

2.952.-

Prix CLUB

44.90.90

12.9010.90

Prix CLUB14.9010.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

34.9026.90

Prix CLUB

17.9015.90

Prix CLUB

7.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB



 

34 35

Avec sa 5ème rue elle :
- Franchit tous les obstacles
- Tourne à 360o

- Réalise de figures

7 CHIFFONS 
MICROFIBRE
Dim. 40x30 cm

TABOURET PLIANT
H. 22 cm, polypropylène

SEAU ESSOREUR
+ BALAI PLAT 8 L

Dim. 16x19x37 cm,
 tête rotative 360°,

 système d’essorage
 par «cascade» d’eau

VOITURE
RADIOCOMMANDÉE DRAGO

Dim. 14x14x14 cm, plastique, 
fonctionne avec 4 piles LR06  

et la télécommande avec 1 pile 9 V,
dès 6 ans

SÉCHOIR 18 M
D’ÉTENDAGE

Dim. 180x55x105 cm, 
métal

LAMPE SOLAIRE 
D’EXTÉRIEUR 

8 LED + 
DÉTECTEUR DE 

MOUVEMENT
Dim. 10x11x4 cm,

 80 lm, batterie 
li-ion 1 200 mAh, 
autonomie 17 h, 

kit de fixation inclus

NOS COLORIS

LES 18 PIÈCES

nombreux
coloris

disponibles

PLAID POLAIRE
Dim. 130x160 cm, 

polyester

BOX RANGEMENT
Dim. 58x35x43,5 cm, polypropylène

BONBONNIÈRE
Ø 19,5x24,5 cm, verre 

SERVICE VAISSELLE
6 assiettes Ø 26 cm + 6 assiettes Ø 29 cm 

+ 6 coupelles Ø 13 cm, verre

RIDEAU À ŒILLETS
Dim. 140x240 cm, 

polyester

TRINGLE 
EXTENSIBLE
L. 95/180 cm, 
avec embouts en fer

Différents
modèles

LES
ESSENT  ELS

Une sélection incontournable 
pour la maison

NOS COLORIS

Allée

Escalier

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

LOT DE 7

12.9011.90

Prix CLUB

22.-.-

6.90

6.90

14.907.90

1212.90.90

88.90.90

66.90.90

1212.90.90

6.90

1919.90.90


